
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

   
Р Е Ш Е Н И Е  № 864–ИП 

 
от 09 юли 2019 г. 

 
 „Ur Trade Fix Ltd” е лицензиран като инвестиционен посредник (ИП) на  

28.09.2015 г. от Регулаторния орган на Кипър (Cyprus Securities and Exchange 
Commission - CySEC). На 25.05.2018 г. в Комисията за финансов надзор (КФН) е 
постъпило уведомление, вх. № 32-00-825/25.05.2018 г., от CySEC относно намерението 
на „Ur Trade Fix Ltd” да извършва дейност чрез установяване на клон на територията на 
Република България и допълнително са внесени документи и информация с писмо, вх. 
№ 32-00-825 от 01.08.2018 г., вх. № 32-00-825/15.04.2019 г. и вх. № 32-00-
825/15.05.2019 г.   

С писмо, вх. № 32-00-825/26.06.2019 г., на основание чл. 35, пар. 10 от MiFID II, 
в КФН е постъпило уведомление от CySEC, че „Ur Trade Fix Ltd”, ИП, лицензиран от 
CySEC, желае да прекрати нотификацията си за установяване на клон на територията 
на Република България.  
 Предвид липсата на изрична правна уредба в Закона за пазарите на финансови 
инструменти (ЗПФИ) и актовете по прилагането му относно прекратяване на открито в 
КФН нотификационно производство, е приложим общият ред на 
Административнопроцесуалния кодекс (АПК). Съгласно чл. 56, ал. 1 от АПК 
административният орган прекратява производството по искане на страната, по чиято 
инициатива то е започнало, освен ако в закон е предвидено друго. Съгласно полученото 
писмо, вх. № 32-00-825/26.06.2019 г., изрично е изразено намерението на ИП да не 
установява клон на територията на Република България.  

Предвид гореизложеното на основание чл. 13, ал. 1, т. 30 от Закона за 
Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във връзка чл. 56, ал. 1 от АПК във вр. с 
чл. 45 от ЗПФИ, 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
Прекратява образуваното с уведомление, вх. № 32-00-825/25.05.2018 г., 

производство за установяване на клон на инвестиционен посредник „Ur Trade Fix 
Ltd”, Република Кипър на територията на Република България. 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Административен съд – София област в 14 – дневен срок от 
съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 
индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 
Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       БОЙКО АТАНАСОВ 
 

 
 


